
ĠnĢaat Mühendisleri Odası ÇalıĢma Esasları 
  

Dayanak: 

ĠnĢaat Mühendisleri Odası ÇalıĢma Esasları 21/2005 sayılı Kıbrıs Türk Mühendis ve Mimar 
Odaları Birliği yasasının 33, Geçici 1 ve 2‟inci maddelerine dayanarak hazırlanmıĢtır. 

  

BĠRĠNCĠ BÖLÜM 
  

GENEL KURALLAR 
  

Kısa isim 1-Bu kurallar ĠnĢaat Mühendisleri Odası “ÇalıĢma Esasları” kuralları olarak 
isimlendirilir. 

  

  

Tefsir 2-Bu çalıĢma esaslarında, metin baĢka türlü gerektirmedikçe: 

“oda” ĠnĢaat Mühendisleri Odası‟nı 

“üye” ĠnĢaat Mühendisleri Odası üyesini, 

“seçmen üye” Oda Genel Kurulunda oy kullanan faal ve/veya uygulamacı üyeyi 
anlatır. 

  

Oda‟nın Merkez 
ve Ģubeleri 

3- Oda‟nın merkezi LefkoĢa‟dadır. 

Ancak, ihtiyaç duyulması halinde diğer kazalarda Oda Genel Kurulu‟nun kararı 
ile tüzel kiĢiliği olmayan Ģubeler açılabilir. 

  

  
  

 

 ĠKĠNCĠ BÖLÜM 
 
  

GENEL KURUL 
  

Genel Kurul‟un , 
toplantıya 
çağrılma ve 
çalıĢma düzeni 

4- Deyimler 

Genel Kurul‟da kullanılan deyimler: 

Toplantı : Genel Kurulun çalıĢmaya baĢlamasından gündemin tamamlanmasına 
kadar olan devre. 

BirleĢim  : Genel Kurulun bir günlük toplantısı. 

Oturum : Her birleĢimin dinlenme veya baĢka nedenlerle kesilen bölümlerinden 
birisi. 

  

5- Toplantıların Düzenlenmesi ve Duyurulması 

ĠnĢaat Mühendisleri Odasının olağan ve olağanüstü toplantıları, 21/2005 sayılı 
KTMMOB yasasının ilgili maddelerine göre düzenlenir ve duyurulur. 

  

  

 

  



6- GENEL KURUL TOPLANTISININ AÇILIġI, BAġKANLIK DĠVANI‟NIN 
OLUġTURULMASI VE SEÇĠMĠ.  

A- Toplantının Açılması ve BaĢkanlık Divanı‟nın Seçimi 

BaĢkanlık Divanı bir baĢkan, ve iki yazmandan oluĢur. 

Oda Genel Kurulunda toplantı Oda BaĢkanı, yokluğunda Oda Genel Sekreteri, 
onun da yokluğunda en yaĢlı üye tarafından açılır ve öncelikle önerilen baĢkan 
adayları arasında Genel Kurul BaĢkanı seçimi yapılır. 

Seçilen Genel Kurul BaĢkanı, görevi devralır. Yazmanlıklara önerilen adayların 
adaylığı kabul etmeleri halinde, her birini ayrı ayrı yada birlikte oylatarak divan 
seçimlerini tamamlar. BaĢkanlık Divanı seçimi açık oyla yapılır. Gerekirse gizli 
oyla da yapılabilir.  

B- BaĢkanlık Divanının Görevleri 

BaĢkanlık Divanı, Genel Kurul toplantısını, baĢladığı andan bitinceye kadar, 
gündem gereğince,  Oda ÇalıĢma Esasları Kuralları çerçevesinde yürütür. 

C- BaĢkan‟ın Görevleri 

BaĢkan‟ın Görevleri ġunlardır: 

a) BaĢkanlık Divanını temsil etmek, 

b) BaĢkanlık Divanına ve Genel Kurula baĢkanlık etmek, 

c) BirleĢimleri ve oturumları açmak, görüĢmeleri tarafsız olarak yönetmek, 
açık veya gizli oylama yaptırmak, oylama sonuçlarını Genel Kurula 
bildirmek, birleĢimleri oturumları kapatmak, toplantının sona erdiğini 
bildirmek, 

d) Toplantı boyunca ilgili yasa ve yönetmelik hükümlerini uygulamak. 
toplantının düzen içinde yapılmasını sağlamak, 

e) BaĢkanlık Divanının kararlarının uygulanmasını sağlamak, 

f) Divan yazmanlarının çalıĢmalarını denetlemek, 

g) Tutanakların ve gerekiyorsa tutanak özetlerinin düzenlenmesini 
sağlamak ve BaĢkanlık Divanı üyelerince tutanaklar imzalandıktan sonra 
bunları Yönetim Kuruluna teslim etmek, 

h) Yeni Yönetim Kuruluna veya sonraki Genel Kurula iletilmesi gereken 
dilekleri, toplantı sırasında verilen yazılı önergeleri, Genel Kurula 
dıĢardan gelen evrakı bir dosya halinde Yönetim Kuruluna vermek, 

i) BaĢkanlık divanının kuruluĢundan sonra yapılacak bütün seçimleri 
yönetmek, seçim sonuçlarını Genel Kurula duyurmak, 

D- Yazmanların Görevleri 

Yazmanların görevleri Ģunlardır: 

a) Söz alan üyelerin adlarını, söz alıĢ sırasına göre yazmak, BaĢkana 
vermek, 

b) Önergeleri teslim almak, BaĢkana vermek, 

c) BaĢkanın görevlendirmesi halinde önergeleri ve Genel Kurula okunacak 
belgeleri okumak, 

d) BaĢkanlık Divanı görevlerinin yerine getirilmesinde BaĢkanın vereceği 
baĢka iĢleri yapmak, 

e) Açık ve gizli oylamalarda oyları BaĢkanla birlikte saymak, gerekiyorsa 
bunları sıralamak ve açık oylamalarda kendi oylarını BaĢkana bildirmek, 

f) Gerekli hallerde ve baĢkanın görevlendirmesiyle, Oturumda bulunanların 
Oda üyesi olup olmadıklarını incelemek, BaĢkana bildirmek, 



g) Alınan kararları yazmak ve yazdıkları tutanakları BaĢkana vermek, 

h) Ses kayıt cihazları kullanılıyorsa, konuĢmaların eksiksiz olarak kayda 
alınmasını sağlayacak önlemleri almak, 

 

7- GÜNDEM 

A- Gündemin hazırlanması ve Gündem değiĢikliği 

a) Genel Kurul toplantılarının gündemi, Oda Yönetim Kurulunca hazırlanır 
ve 21/2005 sayılı KTMMOB yasasının ilgili maddelerine göre ilgililere 
duyurulur. 

b) Genel Kurulun aksine bir kararı olmadıkça, konular gündemdeki sıraya 
göre ele alınarak görüĢülür. 

c) Genel Kurul; yazılı veya sözlü tekliflere göre gündeme ilaveler, 
gündemden çıkarmalar veya gündemin sırasında değiĢiklikler yapabilir. 

d) Olağanüstü Genel Kurul toplantıları gündemlerinde ilave veya çıkarma 
Ģeklinde değiĢiklikler yapılamaz, sadece sıra değiĢikliği yapılabilir. 

e) Gündem değiĢiklik teklifleri, BaĢkanlık Divanının seçilip göreve 
baĢlamasından önce yapılamaz. DeğiĢiklik tekliflerinin bir yanında, bir 
karĢıtında konuĢma yapıldıktan ve Yönetim Kurulunun görüĢü alındıktan 
sonra açık oylama ile karara bağlanır. 

 

8- BĠRLEġĠMLER VE OTURUMLAR 

A-BirleĢimin açılması 

Toplantının ilk açılıĢından sonraki birleĢimleri ve oturumları baĢkan açar ve 
görüĢmelerin sonunda kapar; gerekli hallerde birleĢimlere ara verir. 

B- Kürsüden konuĢma 

Hiçbir üye, önceden ismini yazdırmadan veya birleĢim sırasında BaĢkandan izin 
almadan konuĢamaz. KonuĢma, kürsüden ve Genel Kurula karĢı yapılır. 

Bir üyenin çok kısa bir diyeceği olursa, BaĢkan, onun bulunduğu yerden 
konuĢmasına izin verebilir. Bu durumda O üye, BaĢkana hitap eder. 

C- Gündem dıĢı konuĢma isteği : 

Bir üyenin gündem dıĢı bir söyleyeceği olursa, oturumun açılıĢında gündeme 
geçilmeden önce konuĢmanın konusunu ve mahiyetini yazılı veya sözlü olarak 
BaĢkana bildirir. Söz verip vermemek BaĢkanın takdirine bağlıdır. BaĢkanın söz 
vermemesi halinde, üye direnirse, Genel Kurul görüĢmesiz açık oyla bu konuda 
bir karar verir. 

Gündem dıĢı konuĢmalar 15 dakikayı geçemez ve bunlar üzerinde görüĢme 
açılamaz, ancak, BaĢkanlık divanı ve/veya Yönetim Kurulu, ortaya atılan konu 
hakkında kısaca açıklamalarda veya yanıtlamalarda  bulunabilir. 

D- KonuĢma sırası : 

Söz isteyenler isteyiĢ sırasına göre kaydedilir ve aynı sıra ile konuĢturulur. 
BaĢkan, zaman zaman söz alanların adlarını sırası ile Genel Kurula bildirir. 
Yönetim Kurulu ve Denetleme Kurulu adına söz istendiğinde bunların BaĢkan ve 
üyelerine sıraya ve süreye  bağlı olmadan söz verilir. 

Son söz Genel Kurul üyesinindir. 

E- KonuĢma sırasını baĢkasına vermek 

Bir üye, aldığı söz sırasını daha sonra söz almıĢ olan bir arkadaĢına verebilir. 
Sözünü arkadaĢına bırakan üye, kendi konuĢma hakkını onun sırasında 
kullanabilir. 



F- Usul hakkında konuĢma 

Usul hakkındaki konuĢma istekleri, asıl konu hakkındaki konuĢma isteklerinden 
önceye alınır. 

Usul hakkındaki konuĢmalar, bir konunun görüĢülmesine yer olmadığına, 
gündeme, Yürürlükteki mevzuata veya Oda ÇalıĢma Esaslarına uyulması 
gerektiğine iliĢkin olur. 

Gerekirse bir üyenin usul hakkındaki teklifinin yanında veya karĢıtında birer 
üyeye beĢer dakika konuĢma hakkı verilebilir. Usul hakkındaki teklifleri BaĢkan 
karara bağlar. BaĢkanın karar verememesi halinde Genel Kurulun açık oyuna 
baĢvurulur.  

G- KonuĢmalarda Süre: 

Üyeler, on beĢ dakikadan fazla konuĢma yapamazlar.   

KonuĢmaların süresi, BaĢkanın veya üyelerin teklifi üzerine, görüĢme 
konusunun önemine ve söz isteyenlerin sayısına göre genel kurulca 
kararlaĢtırılabilir. KonuĢma süresinin sınırlanması isteği ortaya çıkınca bir lehte 
ve bir aleyhte konuĢmadan sonra, önce sürenin sınırlanıp sınırlanmaması 
hususu Genel Kurulca karara bağlanır. Sınırlanması kabul edilirse bunun süresi 
için ayrıca oylama yapılır. KonuĢma süresi, üç dakikadan aĢağı indirilemez. 

Yönetim Kurulu, Denetleme Kurulu adına yapılan konuĢmalarda bu hükümler 
uygulanmaz.  

H- Söz kesmek, fikirler dıĢında kiĢilerle uğraĢmak ve düzeni bozucu 
eylemlerde bulunmak 

Genel Kurulda üyeler tarafından söz kesilemez, fikirler dıĢında kiĢilerle 
uğraĢılamaz ve Genel Kurulun çalıĢma düzenini bozacak eylemlerde 
bulunulamaz. 

KonuĢan üyenin sözü, oda çalıĢma esasları kurallarına uyması ve konu dıĢına 
çıkmaması için, ancak BaĢkan tarafından kesilebilir. 

Bir üye, iki defa konu içinde konuĢmaya çağırıldığı halde yine konu dıĢı söz 
söylemeye devam ederse, aynı birleĢimde o konu hakkında konuĢmaktan 
alıkonması BaĢkan tarafından Genel Kurula teklif olunur. Genel Kurul, 
görüĢmesiz açık oyla kararını verir.  

I- Kaba ve hakaret içeren konuĢma 

Bir üye, Genel Kurulda kaba ve hakaret içeren sözler kullanırsa, BaĢkan, o üyeyi 
uygun dille konuĢmaya çağırır. Devamı halinde BaĢkan, üyenin sözünü keser.   

Bir üye, BaĢkanlığa, içinde hakaret içeren sözler bulunan bir önerge verirse. 
BaĢkan, düzeltilmek üzere onu sahibine geri verir.  

Genel Kurul görüĢmeleri gürültüye yol açar ve BaĢkan bunu yatıĢtıramazsa 
ayağa kalkar, gürültü kesilmezse oturuma ara vereceğini söyler. Düzen yine 
sağlanamazsa on dakika ara verir. Bu ara sonunda oturumu açar. Gürültü 
yeniden baĢlarsa oturuma on beĢ  dakika daha ara verir. Tekrar oturumu 
açtığında gürültü devam ederse oturuma son verir. 

  

J- Kendisine sataĢılan üye : 

Kendisine sataĢılan veya ileri sürdüğü görüĢün aksine kendisine bir fikir 
yüklenen üye, her zaman söz istemek hakkına sahiptir. Bu gibi durumlarda o 
üye, neden konuĢmak zorunda olduğunu BaĢkana bildirir. Söz verip vermemek 
BaĢkanın takdirine bağlıdır. 

BaĢkanın söz vermemesi halinde üye direnirse, Genel Kurul, görüĢmesiz açık 
oyla bu konuda bir karar verir.  

 



K- BaĢkanın görevini yapamaması 

BaĢkanın görevini yaparken ilgili mevzuatı uygulamakta güçsüzlüğe düĢtüğü 
veya tarafsız olma niteliğini kaybettiği gerekçesi ile görevinden ayrılması 
isteğinde bulunan en az Genel Kurul‟a Katılan kayıtlı seçmen üyelerin 2/3 (üçte 
ikisi) imzalı bir yazılı önerge verilirse BaĢkan önerge üzerinde bir lehte bir 
aleyhte söz verdikten sonra önergenin oylanıp oylanmayacağını oya sunar; 
önergenin oylanması kabul edilirse BaĢkan oturuma on beĢ dakika ara verdikten 
sonra önergeyi oylar. Önerge mevcudun çoğunluğuylakabul edilirse, BaĢkan 
görevinden ayrılır. Yerine yeni bir BaĢkan seçilir. 

Yeni seçimi, toplantıda bulunan en yaĢlı üye, Divanın öteki üyelerinin yardımı ile 
yapar .  

L- Dönem Faaliyet ve Mali Raporları üzerinde görüĢme : 

Faaliyet ve mali raporları üzerinde görüĢme yapılabilmesi için önce, raporların ve 
eklerinin tamamının okunmasına veya, özet halinde açıklanmasına veya 
okunmaması hususları Genel Kurulun açık oyu ile karara bağlanır.  

Faaliyet ve mali raporları üzerinde görüĢme yapılırken ilgili kurulların üyeleri 
yanlıĢ anlamayı gidermek için söz isteyebilirler; böyle durumlarda, BaĢkan her 
defasında ilgili üyeye gerekli açıklamayı yapmak üzere söz verir. 

GörüĢmeler tamamlandıktan sonra, Yönetim Kurulunun mali yönden aklanması 
oya konur. Aklanan Yönetim Kurulunun görevi sona erer. Bununla birlikte 
Yönetim Kurulu üyeleri Genel Kurul çalıĢmalarını kolaylaĢtıracak Ģekilde 
yardıma devam ederler ve Yönetim Kurulunu ilgilendiren görüĢmeler sırasında 
açıklamalarda bulunmak veya cevaplandırılması gerekli noktaları 
cevaplandırmak için öncelikle konuĢma hakkını korurlar. 

Yönetim Kurulunun aklanmaması halinde, iddia edilen konuları araĢtırmak üzere 
en az 3 kiĢiden oluĢan AraĢtırma Komisyonu Genel Kurul‟ca seçilir. BaĢkan en 
geç 14 gün sonra toplantıya devam edileceğini Genel Kurula bildirerek birleĢimi 
kapatır.  Seçilen AraĢtırma Komisyonu en geç 10 gün içerisinde raporunu 
tamamlar ve Yönetim Kuruluna sunar. 

M- Önergeler 

Üyeler, gündem içinde kalmak Ģartıyla bazı konuların görüĢülmesini istemek 
veya görüĢülmekte olan konularla ilgili tekliflerde bulunmak üzere tek tek veya 
gruplar halinde yazılı önergeler verebilirler. Bunlar sırası geldikçe BaĢkan 
tarafından Genel Kurula bildirilir. Bir önerge okunduktan sonra, gerekirse, 
açıklama yapmak üzere önerge sahibine veya sahiplerinden birine söz verilir. 
Sonra görüĢme açılıp açılmaması açık oya sunulur; açılması kabul edilirse 
görüĢmelere geçilir. GörüĢme açılmasına lüzum görülmezse teklifin kabul edilip 
edilmemesi oylanır. 

Genel Kurulca dilek niteliğinde kabul edilen önergeler yeni seçilecek Yönetim 
Kuruluna iletilmek üzere dosyaya konur. 

Verilen önergelerde karıĢık ifadeler veya anlaĢılmayan hususlar bulunursa, 
BaĢkan bunların daha uygun hale getirilmesini önerge sahiplerinden istemeye 
yetkilidir. 

Bütçe gelirlerini azaltan veya giderlerini arttıran teklifler, karĢılık gösterilmek ve 
Yönetim Kurulu görüĢü alınmak Ģartıyla görüĢülebilir. 
  

N- Tutanaklar 

Genel Kurulda görüĢülen konular alınan kararlar hiçbir yanlıĢlığa yol açmayacak 
Ģekilde numara sırasıyla tutanaklara geçirilerek BaĢkanlık Divanınca 
imzalandıktan sonra yeni seçilen Yönetim Kuruluna teslim edilir. Ayrıca, Divan 
BaĢkanlığı gerek duyarsa Genel Kurul sırasında yapılan tüm konuĢmalar ses 
kaydına alınır. 

 



9- OYA SUNMA VE OY VERME 

A- Oy verme Ģekilleri 

Genel Kurulda görüĢülen konular hakkında ve seçimlerde iki türlü oy verilir: 

Açık Oy:  El kaldırmak, ayağa kalkmak veya ayrı ayrı “evet, hayır, çekimser” 
demek suretiyle verilir. 

Gizli Oy:  BaĢkanlık Divanınca dağıtılan Oda mühürlü oy pusulalarına “evet, 
hayır veya çekimser” yazmak, seçimlerde de seçilmesi istenen adayların 
isimlerini yazmak suretiyle verilir.  

B- Oya sunma 

Oylamaya baĢlamadan önce, BaĢkan, oyların neyi ifade edeceğini açık olarak 
anlatır. Bir kararın oylanması gerekiyorsa o karar, yazılı olarak tespit edilip 
Genel Kurula okunduktan sonra oylamaya geçilir. 

BaĢkan, oylamaya geçileceğini bildirdikten sonra sadece usul hakkında söz 
istenebilir. Ancak, adı daha önce kaydedilmiĢ bir üyeye söz verilmesi 
unutulmuĢsa bu üye kendisine söz verilmediğini hatırlatarak konuĢma hakkını 
kullanır; bunun için üyenin sırada olduğunun BaĢkanlıkça ifade edilmiĢ olması 
gerekir. Oylanacak öneri bir tane ise önce kabul edilmesi oya konur, sonra reddi 
oylanır. 

Oylanacak öneri iki tane ise, önce en farklı olanı oya sunulur. Sonra öteki öneri 
oylanır. 

Oylanacak öneri ikiden fazla ise Divan BaĢkaı önerileri guruplar ve uygun 
gördüğü sırayla oya sunar. 

C- Açık Oylama 

El kaldırmak, ayağa kalkmak veya ayrı ayrı “evet, hayır, çekimser” demek 
suretiyle verilen oylar Divan tarafından sayılır. 

BaĢkanlık Divanı oylarını açıkça belli etmez, BaĢkan Divan üyelerinin oylarını 
sorar ve bunları da hesaba katar. 

Lehte ve aleyhte verilen oylar arasında büyük bir fark görülürse oyların sayılması 
gerekmeyebilir. 

BaĢkan, oylama sonucunu açıklar.  

D- Gizli Oylama 

Oda ÇalıĢma Esasları veya Genel Kurul kararı gereğince gizli oylamaya 
baĢvurulması halinde, Oda mührünü taĢıyan oy pusulaları BaĢkanlık Divanınca 
üyelere dağıtılır. Üyeler, BaĢkanın oya sunduğu hususları göz önünde 
bulundurarak evet, hayır veya çekimser kelimelerinden birini oy pusulasına 
yazarlar. Pusulalar yazmanlar tarafından, gerekirse üyelerin adları belli bir sıraya 
göre okunmak suretiyle toplanır. Oylar toplandıktan sonra, oy vermemiĢ olanlarla 
oylama sırasında Genel Kurula gelmiĢ olanlar BaĢkan tarafından oy vermeye 
çağırılır. 

 

BaĢkan oy vermenin sona erdiğini bildirdikten sonra kimse oy kullanamaz. 

Oy pusulalarını yazmanlar açarak, evet, hayır ve çekimser Ģeklindeki oyları 
sayarlar. Durumu belirten bir tutanak hazırlayıp BaĢkana sunarlar. 

SilinmiĢ, bozulmuĢ veya ne ifade ettiği anlaĢılmayan oylar geçersiz oy sayılır. Bu 
gibi oylar BaĢkan tarafından Genel Kurula duyurulur. 

Karar, lehte ve aleyhte olan oyların sayısına göre belli olur. Çekimser oyların 
adedi kararı etkilemez, bunlar ancak oylamaya katılanların sayısının 
belirtilmesinde hesaba katılır.  

 



E- Oyların eĢit sayıda olması ve BaĢkanın oy kullanması 

Açık ve gizli oylamada BaĢkan oyunu kullanmaz, ancak, oylar eĢit çıkarsa, 
BaĢkan, eĢitliği bozmak için oyunu belli eder. 

Gizli oyla yapılan organların seçimlerinde BaĢkan da oy kullanır. 

Genel Kurul, Oda faal ve uygulamacı üyelerinin toplanmasıyla oluĢur. Toplantı 
yeter sayısı, oda faal ve uygulamacı üye sayısının yarısından bir fazlası kadar 
üyenin toplamıdır. Yeter sayının var olup olmadığı ġubat ayı sonu itibarı ile ilgili 
üye listesine göre saptanır. Bu sayıya ulaĢılamadığı takdirde, toplantı yarım saat 
ertelenir ve mevcut sayı ile toplantı açılır. 

Doğal, geçici ve onursal üyeler de faal ve uygulamacı üyeler ile birlikte Genel 
Kurul‟a katılabilir, söz alabilir ancak toplantı yeter sayısı bakımından dikkate 
alınmazlar, organlara seçilemez ve oy kullanamazlar. 

  

Kongre üyelik 
kartları 

10- Oda tarafından üyesine verilen oda üyelik kartı kongre üyelik kartı yerine 
geçer. Kimlik tespitinde üyelik kartları, kimlik kartları, KKTC sürüĢ ehliyetleri veya 
KKTC pasaportları geçerli belge sayılır. 

  

Oda Organlarının 
Seçimleri, 
Adaylıklar  ve Oy 
pusulaları 
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11- Oda Organlarının; Seçimleri,Adaylıklar ve Oy Pusulaları 

a) Oda Organlarının Seçimleri. 

 Oda BaĢkanlığı Seçimi : 1(bir) BaĢkan,  

 Oda Yönetim Kurulu Üyelikleri Seçimi: 4(dört) Üye  

 Yedek Yönetim Kurulu Üyelikleri Seçimi:En az 2(iki) en çok 4(dört) üye  

 Denetleme Kurulu Üyelikleri Seçimi: 2(iki) Üye  

Oda Genel Kurulu‟nda yukarıda sıralanan Oda Organları Seçimleri 

gerçekleĢtirilir. Oda Organlarının Seçimi; Oda Genel Kurulu farklı bir karar 

üretmediği sürece tek seferde (birarada) gerçekleĢtirilir. Herhangibir Oda Organı 

aday sayısı seçilecek üye sayısına eĢit ise, Divan BaĢkanı tarafından Genel 

Kurulun açık onayına sunulur. 

Genel Kurul toplantısına katılan mevcut üyelerden oy kullanmak için bekleyen 

son üyenin oy kullanmasından sonra Divan BaĢkanının takdirine göre sandık 

kapatılır ve oyların sayımına baĢlanır. Oy sayımına baĢlandıktan sonra baĢka oy 

kullanılamaz.  

Oda BaĢkanlığı Seçiminde oy sayım sonuçlarına göre en yüksek oylar eĢit ise 

Divan BaĢkanın uygun göreceği kura yöntemi ile Oda BaĢkanı belirlenir. 

Oda Yönetim Kurulu Üyelikleri seçiminde; oy sayım sonuçlarında en fazla 

geçerli oy sırasına göre ilk dört sırayı kazanan üyeler Yönetim Kurulu Faal 

Üyeliklerine, ikinci ilk dört sırayı kazanan üyeler ise Yönetim Kurulu Yedek 

Üyeliklerine seçilmiĢ olurlar.  

Oda Denetleme Kurulu Üyelikleri seçiminde oy sayım sonuçlarında en fazla 

geçerli oy sırasına göre ilk iki sırayı kazanan üyeler Denetleme Kurulu 

Üyeliklerine seçilmiĢ olurlar. 

Belirsizlik yaratan eĢitlikler Divan BaĢkanının uygun göreceği kura yöntemi ile 

belirlenir.  



b)  Oda Organlarının Adaylıkları. 

Oda BaĢkanlığına, Oda Yönetim Kurulu üyeliklerine ve Oda Denetleme Kurulu 

üyeliklerine aday olacak olan üyeler;  Genel Kurul toplantı gününden üç iş günü 

önce mesai sonuna kadar Oda Sekreteryasına adaylık müracaatını yazılı olarak 

şahsen yapmalıdır. ÇalıĢma Esaslarına uygun olarak duyurusu yapılan süre 

içerisinde müracaat etmeyen üyeler aday olamaz. Oda organı seçimi yapılacak 

Oda Genel Kurul duyurusunda (madde 5) oda organlarına adaylık için son 

müracaat tarihi ile ilgili bilgi yer alır.  

Adayların oy pusulasındaki sıralaması Madde 11 (C) „ye uygun olarak Oda 

Yönetim Kurulu tarafından hazırlanır. Ayayların sıralaması ve duyurusu, Genel 

Kurul toplantı gününden iki iş günü önce mesai sonuna kadar; Oda ilan 

panosuna asılmak suretiyle duyurulur.  

Oda Organı üyeliklerine müracaatlarda gerekli en az sayıya ulaĢılamazsa; Divan 

BaĢkanı Genel Kurulda en az sayıya ulaĢıncaya kadar aday önerisi alır ve açık 

oylama ile bu sayıya ulaĢılır. 

c) Oy Pusulaları. 

Oda Seçimleri ile ilgili hazırlanacak oda mühürlü oy pusulaları; her oda organı 

için ayrı düzenlenecek, aday kiĢilerin isimleri, seçimi yapılan Kurul adını taĢıyan 

ayırt edici bir renkteki kağıtta; isim, soy isim ve isme göre alfabetik sıra ile 

yazılarak seçmene sunulacaktır. Seçmen tercih ettiği adayın isminin önünde 

bulunan boĢ kareye iĢaret koymak sureti ile tercihini kullanacaktır. Her seçmen 

seçilecek üye sayısına eĢit sayıda kareyi iĢaretleyecektir. Seçilecek üye 

sayısından az veya fazla iĢaretlenmesi halinde kullanılan oy iptal edilir. Her oy 

pusulasının üstünde seçmenin kaç adayı seçeceği açıklayıcı bilgi olarak 

yazılacaktır.  

Herhangi bir konunun kabul edilip edilmemesi için oy pusulalarında “EVET” 

kabul oyu  ve “HAYIR” red oyu olarak tanımlanır.  

Doldurulan oy pusulası diğer kiĢilerin göremeyeceği Ģekilde katlanacak ve ilgili 

kapalı sandığa atılacaktır. Oy pusulaları genel kurul evrakları ile birlikte Oda 

merkezinde saklanmak zorundadır. 

    

ÜÇÜNCÜ BÖLÜM 
  

YÖNETĠM KURULU 
  

Yönetim 
Kurulunun 
oluĢumu, 
toplantıları ve 
kararları 

12- Oda yürütme organı olan Yönetim Kurulu, Genel Kurul tarafından iki yıl için 
faal ve/veya uygulamacı üyeler arasından seçilen bir BaĢkan ve dört üyeden 
oluĢur. 
  
Yönetim Kurulu toplantıları acil haller dıĢında 48 saat öncesinden üyelere 
bildirilmek sureti ile yapılır. Toplantıya çağrı BaĢkan veya yokluğunda Genel 
Sekreter tarafından yapılır. 
Yönetim Kurulu, ilk toplantısında, Genel Kurulun seçtiği üyeler arasından bir 
Genel Sekreter ve bir Sayman seçer. Diğer seçilen 2 üye ise Yönetim Kurulu 
faal üyesi olarak görev yapar. Genel Kurulca seçilen BaĢkan, Yönetim 
Kurulunun da baĢkanıdır, yokluğunda Genel Sekreter toplantılara baĢkanlık 
eder. 

Oylama Oda Yönetim Kurulunun takdirine göre açık veya kapalı yapılabilir. 
 



  

Yönetim Kurulu 
Üyeliğinin 
düĢmesi ve 
boĢalan üyeliğin 
doldurulması. 

13- AĢağıdaki hallerin herhangi birinin mevcudiyeti halinde Oda Genel 
Kurulunca seçilen üyenin, Yönetim Kurulu üyeliğinin düĢmesine Oda Yönetim 
Kurulu karar verir. 

a. a-Üyenin Yönetim Kurulu üyeliğinden istifa ettiğini yazılı olarak Oda 
Yönetim Kuruluna vermesi halinde; 

b. b-Kısıtlanması halinde; 

c. c-Yüz kızartıcı bir suçtan mahkum olması veya Yüksek Onur Kurulu 
tarafından uyarma ve kınama cezası hariç diğer herhangi bir cezaya 
çarptırılması halinde; 

d. d-Yönetim Kurulundan izin almaksızın mazaretsiz olarak arka 
arkaya 3 toplantıya katılmaması halinde; 

e. e-Oda faal veya uygulamacı üyeliğinin yitirilmesi halinde ; 

  

Üyeliği düĢen Yönetim Kurulu üyesinin  yerini, ilk sıradaki yedek üye alır. 

  

Görev bölümü. 
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14- Genel Sekreter Oda‟nın yasal olarak tutması veya Yönetim Kurulu tarafından 

tutulmasına karar verilen defter ve kayıtların (muhasebe ile ilgili kayıtlar hariç) 

düzgün Ģekilde tutulmasından ve saklanmasından sorumludur. Yine Oda Genel 

Sekreteri üyelerin toplantıya çağrılması ile ilgili duyuruların yapılmasından, 

toplantı gündemi ve ilgili belgelerin hazırlanmasından ve üyelere 

gönderilmesinden sorumludur. Oda Genel Sekreteri Yönetim Kurulu üyelerine 

Yönetim Kurulu tarafından verilen görevlerin takip edilmesinden ve Yönetim 

Kuruluna bilgi verilmesinden sorumludur.  Genel Sekreter Oda kayıt ve 

defterlerini Oda merkezinde saklamak zorundadır.  

Sayman Oda‟nın hesaplarının düzgün Ģekilde tutulmasından ve gelir gider 

defterinin iĢlenip saklanmasından sorumludur. Sayman her ay sonu itibarı ile 

aylık mizan çıkararak Yönetim Kuruluna sunulmasından sorumludur. Yine 

Sayman Yönetim Kurulu üyelerine Yönetim Kurulu tarafından verilen odaya mali 

yükümlülüğü olan görevlerin yapılmasından ve denetlenmesinden sorumludur.  

  

Yönetim Kurulu 
Üyelerine 
ödenecek ücret 

15- Oda Yönetim Kurulu üyelerine, bu görevlerinden dolayı herhangi bir ücret 
ödenmez. 

  
  

DÖRDÜNCÜ BÖLÜM 
  

DENETLEME KURULU,  VE ĠHTĠSAS KURULLARI 
  

Denetleme Kurulu 
çalıĢmaları 

16- Denetleme Kurulu yasanın 34‟üncü maddesinde öngörülen görevleri 
yapmak ve yetkileri kullanmak üzere uygun gördüğü zaman ve her halukarda en 
az yılda bir kez denetimlerini yapar. Denetleme Kurulunun denetimini yaparken 
Yönetim Kurulu ve Oda çalıĢanları Denetleme Kuruluna Oda‟nın her türlü defter 
ve kayıtlarını göstermek ve vermekle mükelleftirler. Denetleme Kurulunun 
denetimini yapabilmesi için uygun ortam hazırlamak Yönetim Kurulunun 
görevidir. 

Denetleme Kurulu üyeleri denetlenen konularda görüĢ birliğinde olmamaları 
halinde ayrı ayrı rapor yazma yetkisine haizdirler. 

Denetleme Kurulu üyelerine bu görevlerinden dolayı herhangi bir ücret 
ödenmez. 



  
  

Ġhtisas Kurulu 
oluĢumu ve 
çalıĢma usulü. 

17- Yönetim Kurulu uygun gördüğü durumlarda uzmanlık gerektiren konularda 
geçici veya süreli veya süresiz Ġhtisas Kurulları oluĢturabilir. 
  

Ġhtisas Kurulları BaĢkan veya Genel Sekreterin çağrısı ve BaĢkanlığında ilk 
toplantısını yaparak kendi aralarından bir BaĢkan ve bir Sekreter seçer.  
Kurul toplantıları Kurul BaĢkanının çağrısı ile yapılır ve Sekreter tarafından 
toplantıda toplantı tutanağı tutulur. 

  
Kurul harcamaları Oda Yönetim Kurulunca karĢılanır.  Kurulun  hizmet satın 
alması gerekirse, bu konudaki istek Oda Yönetim Kuruluna bildirilir. Oda 
Yönetim Kurulu isteği uygun bulursa karar alarak hizmet satın alımını 
gerçekleĢtirir. 

  
Kurul üyelerinin ücret alıp almayacağı Oda Yönetim Kurulu tarafından 
kararlaĢtırılır. 

  
Hazırlanan Raporlar Oda Yönetim Kuruluna  Ġhtisas Kurulu BaĢkanı veya 
görevlendireceği bir üye tarafından sunulur. Gerekli olması halinde üyelerin ve 
kamuoyunun bilgisine Yönetim Kurulu kararı ile  getirilir. 

  
  
  

BEġĠNCĠ BÖLÜM 
  

TAġINIR ,TAġINMAZ MALLAR, ĠġLETMELER ve ODA LOKALĠ 
  

TaĢınır mallar 18- Oda‟ya ait demirbaĢ için Sayman tarafından aĢağıdaki esas ve usule uygun 
envanter hazırlanır. Her mal ile ilgili satın alındığı veya satın alındığı tarih 
bilinmiyorsa sahip olunduğu tarih, her mala seri numarası, malın hangi binada 
bulunduğuna dair açıklayıcı bilgi envanter defterine yazılacaktır. Ayrıca bilgiler 
elektronik ortamda da bulundurulacaktır.  

Envantere kayıtlı herhangi bir malın kayıttan düĢmesi Yönetim Kurulu kararı ile 
olur. Kararda malın envanterden düĢme sebebi ile ilgili açıklayıcı bilgi 
verilmelidir. 

  

TaĢınmaz mallar 19- TaĢınmaz mallar, koçanlı mallar, tahsis yolu ile tasarruf edilen mallar, 
kullanıma verilen taĢınmaz mallar ve uzun süreli kira yolu ile kiralanan mallar 
Ģeklinde sınıflandırılır. Oda‟nın taĢınmaz malları ile ilgili Sayman tarafından 
envanter tutulur. Malın tasarruf Ģeklinin hangi statüde olduğu envanter 
defterinde belirtilir.  

Oda‟ya ait taĢınmaz malların elden çıkarılması veya yükümlülük altına konması 
Genel Kurul kararı ile olur. Keza Oda adına taĢınmaz mal alınması Genel Kurul 
kararı ile olur.  

Oda‟ya ait taĢınmaz malın idaresi, tamamen veya kısmen kiralanması Yönetim 
Kurulu‟nun yetkisindedir.  

  

ĠĢletmeler ve Oda 
Lokali 
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 20. Genel Kurul Kararı ile Oda Lokali açılabilir ve iĢletilebilir. 

Oda Yönetim Kurulu; Genel Kurul kararı ile ĠnĢaat Mühendisliği mesleğinin 

olumlu bir düzeyde geliĢtirilmesi, kamu yararına mesleki hizmetlerin teknik 

gereklerine göre denetlenmesi ve üyelerin sosyal ve ekonomik yönden 

geliĢtirmek, üyeler arası dayanıĢmayı artıracak ve benzeri hususları 

gerçekleĢtirmek için yürürlükteki mevzuatlara uygun tüzel kiĢiliği olan iĢletmeler 

açabilir ve iĢletebilir.   



  
  
 

ALTINCI BÖLÜM 
  

PARANIN KULLANIMI, DEFTERLERĠN TUTULMASI ve SAKLANMASI, PERSONEL ĠSTĠHDAMI 
  

Paranın kullanımı 21- Oda‟nın tüm parası Yönetim Kurulunun takdirine göre KKTC‟de faaliyet 
gösteren Banka veya Bankalarda muhafaza edilir. Yekün paranın faiz getirisi 
olmasına özen gösterilir. 

Tüm ödemeler çekle yapılmalıdır. Çekler Sayman‟ın imzası yanında BaĢkan 
veya Genel Sekreter‟in imzası ile yani çift imza ile keĢide edilmelidir.  

  
  

Defterlerin 
tutulması ve 
saklanması 

22- Oda‟nın gelir gider defterleri ile envanter defterleri dıĢındaki tüm defterler 
Genel Sekreterin kontrol ve muhafazasında olur. Gelir gider defterleri ile 
envanter defterleri Oda‟nın Saymanının kontrol ve muhafazasında olur.  

Üye kayıt defteri her sayfası numaralanmıĢ Ģekilde üyelerle ilgili bilgileri içeren 
defterdir. Bu deftere üyelerle ilgili hangi bilgilerin yazılacağı ve ne Ģekilde 
tutulacağı Yönetim Kurulu tarafından kararlaĢtırılacaktır. Deftere iĢlenecek 
bilgiler Genel Sekreter tarafından yazılacaktır. Ayrıca bilgiler elektronik ortamda 
da bulundurulacaktır.  

Genel Kurul toplantı ve karar defteri Genel Kurul Toplantı tutanaklarının ve 
Olağan ve Olağanüstü Genel Kurul kararlarının iĢlendiği defterdir. Bu defter her 
sayfası numaralanmıĢ Ģekilde Genel Kurul Toplantısı esnasında Divan 
BaĢkanlığı tarafından iĢlenecek ve Divan BaĢkanı ve yazmanlar tarafından 
imzalanacaktır. Her karar tarih ve sıra numarası ile sayılandırılacaktır.  

Yönetim Kurulu Toplantı ve karar defteri Yönetim Kurulu toplantılarında alınan 
kararların yazılacağı defterdir. Her toplantıda alınan kararlar sıra numarası ve 
alındığı yılın sayısı ile numaralandırılacaktır. Defter Genel Sekreter tarafından 
toplantı esnasında iĢlenecek ve her toplantının sonunda toplantıya katılan üyeler 
tarafından imza edilecektir.  

 

Gelir Gider defteri Oda Saymanı tarafından KKTC‟de geçerli muhasebe kayıt 
sistemine göre tutulan defterdir.  

Gelen evrak ve Giden evrakların her biri için ayrı ayrı her sayfası numaralanmıĢ 
birer defter tutulur. Bu defterlerin Ģekil ve içereceği bilgiler Yönetim Kurulu 
tarafından kararlaĢtırılacaktır. Defterin iĢlenmesi Genel Sekreterin 
sorumluluğundadır.  

   

  

Personel 
istihdamı 

23- Oda, faaliyetlerinde baĢgösteren ihtiyaçlarına göre Yönetim Kurulu kararı ile 
devamlı veya geçici süreli personel istihdam edebilir veya uygun gördüğü 
herhangi bir konuda uzman kiĢi ve/veya kiĢilerden belirli bir konu ile ilgili hızmet 
satın alabilir. Bu kiĢiler Oda Yönetim Kurulu üyesi olmayacaktır. 
  

Yönetim Kurulu ihtiyacı olan konuda istihdam edeceği personel ile ilgili KKTC‟de 
yayınlanan günlük 2 gazetede münhal ilan eder. Yapılacak müracaatları 
değerlendirir ve uygun görmesi halinde yazılı sınava ve/veya sözlü mülakata tabi 
tutarak kararlarını gerekçeli olarak verir. 

  
Ġstihdam edilecek personel ile ilgili ödenekler, çalıĢma koĢulları, iĢten 
durdurulması Oda Yönetim Kurulu kararı ve yürürlükteki yasalara göre yapılır. 
 
 

  



 
YEDĠNCĠ BÖLÜM 

  
UYGULAMA PROJELERĠNDE UYULACAK ULUSLARARASI STANDARTLAR, 

 ĠÇ ĠġLEYĠġ ĠLE ĠLGĠLĠ DĠĞER KONULAR ve 
ÜYELĠK AĠDATLARI 

  
  

Vize Bürolarına 
sunulacak 
uygulama 
projelernde 
uyulması gereken 
uluslararası 
standartlar 

24- Ortak Vize Bürosuna sunulacak uygulama projelerinde uyulması gereken 
uluslararası standartlar 21/2005 KTMMOB yasası 18.Maddesi 2‟nci fıkrası 
uyarınca  Yetki Kurulu tarafından kararlaĢtırılır. 

25-AĢağıda belirtilen mesleki alanlar ve hizmetlerde bilimsel çalıĢmalar ve 
ilerlemeler ıĢığında Ġhtisas Kurulları tarafından hazırlanan raporlara göre 
Yönetim Kurulu gerekli düzenlemeleri yapar ve gerektiğinde Yetki Kuruluna 
sunar.  

ĠnĢaat Mühendisliği Alanları: 

a-Yapı Alanı 

     a1- Betonarme Yerüstü ve Yeraltı Yapılar 

     a2- Çelik ve AhĢap Yapılar 

     a3- Yığma Yapılar 

     a4- Prefabrik Yapılar 

b-Geoteknik Mühendisliği Alanı 

     b1- Zemin Etüt Raporları 

     b2- Zemin ĠyileĢtirmeleri 

c- UlaĢtırma Alanı 

     c1- Karayolları 

     c2- Demiryolları 

     c3- Metro ve Hafif Raylı Sistemler 

     c4- Trafik Düzenlemeleri 

d-Hidrolik ve Su Kaynakları Alanı 

     d1- Barajlar 

     d2- Akarsu ĠyileĢtirmeler ve Göletler 

     d3- Sulama ve Kurutma Sistemleri 

     d4- Ġçme / Kullanma Suyu, Drenaj ve Kanalizasyon Sistemleri 

     d5- Boru Hatları 

e- Kıyı Liman Alanı 

     e1- Dalgakıran, Limanlar ve Ġskeleler 

     e2- Deniz DeĢarj Sistemleri 

     e3- Sahil Tahkimatı 

f- Yapım Yönetimi ve Yapı ĠĢletmesi Alanı 

     f1- ĠnĢaat Yönetimi 

     f2- ĠĢ Güvenliği 

g- Yapı Malzemeleri Alanı 

  



ĠnĢaat Mühendisliği Hizmetleri 

A-      Etüt-Proje ve DanıĢmanlık Hizmetleri 

1-       Etüt ve fizibilite hizmetleri 

2-       Planlama hizmetleri 

3-       Projelendirme hizmetleri 

4-       AraĢtırma ve geliĢtirme hizmetleri 

5-       KeĢif- ġartname- Ġhale dosyası düzenleme hizmetleri 

6-       HakediĢ ve kesin hesap hizmetleri 

7-       Mesleki kontrollük hizmetleri 

8-       Çevresel etki değerlendirme hizmetleri 

B-      Yapım Hizmetleri 

1-       Yapım Yöneticiliği 

2-       ġantiye Yöneticiliği 

3-       ĠĢ Güvenliği Yöneticiliği 

4-       Saha Yöneticiliği 

C-      Denetim Hizmetleri 

1-       Yapı Denetim Mühendisliği Hizmetleri 

2-       Teknik Uygulama Sorumluluk Hizmetleri 

D-      Laboratuar Hizmetleri 

1-       Yapı Malzeme Laboratuarı 

2-       Zemin Mekaniği Laboratuarı 

  

  

Ġç iĢleyiĢ ile ilgili 
diğer konular 

26- Odanın ve organlarının iç iĢleyiĢi ile ilgili konularda Yönetim Kurulu gerekli 
gördüğü düzenlemeleri yapar ve genelge halinde yayınlar. Düzenlemeler 
önemine göre Genel Kurul onayına sunulur. 

  

  

Oda yıllık aidat 
miktarı ve giriĢ 
ücreti. 

27- Odalara üye olarak kayıt edilecek kiĢiler aylık asgari ücretin %10‟u kadar 
ücret öderler. 

Faal üyeler ve Uygulamacı üyeler yıllık aidat olarak aylık asgari ücretin %10‟u 
oranında ve geçici üyeler yıllık aidat olarak aylık asgari ücretin %20‟si oranında 
aidat ödemekle mükelleftirler. 

“Yıllık aidat” bir takvim yılı için ödenmesi gereken aidatı ifade eder. 

  

  

Yürürlüğe GiriĢ 28- Oda Olağanüstü Genel Kurulunun 25 ġubat 2006 tarihli toplantısında 
onaylanarak yürürlüğe girmiĢtir. 

 

 

41/1 O.G.K. : 41.Dönem 1.Olağanüstü Genel Kurulunu ifade etmektedir. 


